
 

  
IBF – ISTITUTO DI BIOFISICA – www.ibf.cnr.it 

Sedi di: Genova, Milano, Palermo, Pisa, Trento - Direzione: Via de Marini, 6 - 16149 Genova 
Tel (+39) 010 6475 330 - Cell (+39) 339 8768209; Tel (+39) 050 315 3042 - Cell (+39) 328 4729192 

segreteria@ibf.cnr.it – PEC protocollo.ibf@pec.cnr.it  
P.IVA IT 02118311006 – C.F. 80054330586 

 

 

Avviso di selezione cod° IBF AR 002/2024/PA 
PROVVEDIMENTO DI  GRADUATORIA 

 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNI PER LO SVOLGIMENTO DI 

ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGETTO EBRAINS 2.0 
“Assegni Professionalizzanti”  

 
IL DELEGATO DEL DIRETTORE  

VISTA la Pubblica selezione per il conferimento di 1 assegno professionalizzante per la tematica 
“Acquisizione ed analisi di dati sperimentali sulla morfologia e caratteristiche elettrofisiologiche dei neuroni e 
interneuroni ippocampali in condizioni fisiologiche e patologiche” da svolgersi presso la Sede Secondaria di 
Palermo dell’Istituto di Biofisica di cui al Bando cod. IBF AR 002/2024/PA – prot. n. 106684 del 28 marzo 
2024; 

VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del CNR, emanato con provvedimento del 
Presidente del CNR n. 14 prot. n. 0012030 in data 18 febbraio 2019, pubblicato sul sito istituzionale del 
Consiglio Nazionale delle Ricerche e del Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca, in vigore dal 
1° marzo 2019; 

VISTO il disciplinare per il conferimento degli assegni di collaborazione ad attività di ricerca del CNR; 

VISTO il proprio provvedimento - prot. n. 128289 del 16 aprile 2024 con il quale è stata nominata la 
Commissione giudicatrice della selezione suddetta; 

VISTO il verbale della riunione della Commissione giudicatrice in data 19 aprile 2024 e le risultanze con la 
relativa graduatoria di merito; 

VISTO il provvedimento del Direttore f.f. IBF prot. IBF n. 98813 del 3 aprile 2023 di nomina del Delegato del 
Direttore f.f. a Responsabile della Sede Secondaria IBF di Palermo; 

 
DISPONE 

Art. 1 
E’ approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui al bando cod. IBF 

AR/002/2024/PA per 1 assegno di ricerca da usufruirsi presso l’Istituto di Biofisica – Sede Secondaria di 
Palermo: 

 
Nome Cognome       titoli Colloquio Totale 

Enrico Manara 31/70 28/30 59/100 

Roberta Piciulo 32/70 27/30 59/100 

Art. 2 
La seguente candidata è dichiarata vincitrive del concorso: Dott.ssa Roberta Piciulo (candidato più 
giovane). 

 
IL DELEGATO DEL DIRETTORE  

            Dott. Vincenzo Martorana 


		2024-04-24T23:10:19+0200
	VINCENZO MARTORANA




